
UCHWAŁA NR XXI/251/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 poz.1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 269.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.084.00,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu wynosi 8.679.000,00 zł i zostanie pokryty:  

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2.066.421,81 zł, 

- nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.612.578,19 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu planuje się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych 
w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY    85.781.472,31 zł 

- w tym: dochody majątkowe 10.714.411,21 zł 

-  WYDATKI      94.460.472,31 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 22.623.306,27 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

  673 400,00    0,00   16 700,00   690 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40095 Pozostała działalność    0,00    0,00   16 700,00   16 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów    0,00    0,00   16 700,00   16 700,00

600 Transport i łączność   258 800,00 -  19 000,00    0,00   239 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60017 Drogi wewnętrzne   167 500,00 -  19 000,00    0,00   148 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

  150 000,00 -  19 000,00    0,00   131 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 022 600,00 -  8 000,00   4 000,00  1 018 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   972 500,00 -  4 000,00    0,00   968 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   20 000,00 -  4 000,00    0,00   16 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   50 100,00 -  4 000,00   4 000,00   50 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

  30 000,00    0,00   4 000,00   34 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   14 000,00 -  4 000,00    0,00   10 000,00

750 Administracja publiczna   75 701,55    0,00   7 000,00   82 701,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   66 700,00    0,00   7 000,00   73 700,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXI/251/25

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 37 975 775,53 -  173 000,00   156 500,00  37 959 275,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 9 080 200,00 -  129 000,00    0,00  8 951 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  8 800 000,00 -  120 000,00    0,00  8 680 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   17 000,00 -  3 000,00    0,00   14 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   59 000,00 -  6 000,00    0,00   53 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 940 700,00 -  44 000,00   154 500,00  2 051 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   980 000,00    0,00   120 000,00  1 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   290 000,00 -  34 000,00    0,00   256 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   51 000,00 -  10 000,00    0,00   41 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   194 000,00    0,00   28 500,00   222 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   41 000,00    0,00   6 000,00   47 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  264 700,00    0,00   2 000,00   266 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   22 000,00    0,00   2 000,00   24 000,00

758 Różne rozliczenia  7 668 344,77    0,00   403 354,59  8 071 699,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  821 578,39    0,00    0,00   821 578,39

75814 Różne rozliczenia finansowe  1 526 870,92    0,00   403 354,59  1 930 225,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 222 955,46    0,00   403 354,59  1 626 310,05

801 Oświata i wychowanie   882 244,61    0,00   28 000,00   910 244,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  38 586,61    0,00    0,00   38 586,61

80195 Pozostała działalność   85 286,61    0,00   28 000,00   113 286,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  38 586,61    0,00    0,00   38 586,61

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85322 Fundusz Pracy   35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 2



2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00

855 Rodzina   586 969,00 -  58 000,00   60 000,00   588 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  200 641,00    0,00    0,00   200 641,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   560 869,00 -  58 000,00   60 000,00   562 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  200 641,00    0,00    0,00   200 641,00

0690 Wpływy z różnych opłat   230 000,00    0,00   60 000,00   290 000,00

0830 Wpływy z usług   58 000,00 -  58 000,00    0,00    0,00

 71 460 393,46 -  293 000,00   675 554,59  71 842 948,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 060 806,00    0,00    0,00  1 060 806,00

700 Gospodarka mieszkaniowa    0,00    0,00   26 000,00   26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    0,00    0,00   26 000,00   26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

   0,00    0,00   26 000,00   26 000,00

750 Administracja publiczna   141 254,59 -  139 554,59    0,00   1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  139 554,59 -  139 554,59    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   141 254,59 -  139 554,59    0,00   1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  139 554,59 -  139 554,59    0,00    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  120 017,09 -  120 017,09    0,00    0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  19 537,50 -  19 537,50    0,00    0,00

 10 827 965,80 -  139 554,59   26 000,00  10 714 411,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 546 292,61 -  139 554,59    0,00  2 406 738,02

 82 288 359,26 -  432 554,59   701 554,59  82 557 359,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 607 098,61 -  139 554,59    0,00  3 467 544,02

  71 531,80    0,00    0,00   71 531,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  71 531,80    0,00    0,00   71 531,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 3



 3 152 581,25    0,00    0,00  3 152 581,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 152 581,25    0,00    0,00  3 152 581,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 74 684 506,51 -  293 000,00   675 554,59  75 067 061,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 060 806,00    0,00    0,00  1 060 806,00

 10 827 965,80 -  139 554,59   26 000,00  10 714 411,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 546 292,61 -  139 554,59    0,00  2 406 738,02

 85 512 472,31 -  432 554,59   701 554,59  85 781 472,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 607 098,61 -  139 554,59    0,00  3 467 544,02 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

bieżące

 

Zlecone

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   60 400,00   60 400,00   60 400,00   21 000,00   39 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 100,00   62 100,00   62 100,00   21 000,00   41 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 400,00   60 400,00   60 400,00   21 000,00   39 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 100,00   62 100,00   62 100,00   21 000,00   41 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 500,00   23 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 200,00   25 200,00   25 200,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 649 322,00   948 322,00   648 322,00    0,00   648 322,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 701 000,00  2 701 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  285 000,00 -  285 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 444 322,00  1 028 322,00   728 322,00    0,00   728 322,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 416 000,00  2 416 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   426 800,00   426 800,00   126 800,00    0,00   126 800,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   506 800,00   506 800,00   206 800,00    0,00   206 800,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   126 800,00   126 800,00   126 800,00    0,00   126 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   206 800,00   206 800,00   206 800,00    0,00   206 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  78 000,00 -  78 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   182 000,00   182 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  78 000,00 -  78 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   182 000,00   182 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 684 000,00   283 000,00   283 000,00    0,00   283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 401 000,00  2 401 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

100 Górnictwo i kopalnictwo

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo

600

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi wewnętrzne60017

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI/251/25

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  207 000,00 -  207 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 477 000,00   283 000,00   283 000,00    0,00   283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 194 000,00  2 194 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 401 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 401 000,00  2 401 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  207 000,00 -  207 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 194 000,00  2 194 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   279 500,00   279 500,00   279 500,00   6 000,00   273 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 000,00 -  29 000,00 -  29 000,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 500,00   250 500,00   250 500,00   6 000,00   244 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 000,00 -  29 000,00 -  29 000,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 000,00 -  29 000,00 -  29 000,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 645 698,70  11 012 678,03  10 621 278,03  8 227 170,00  2 394 108,03   5 000,00   386 400,00    0,00    0,00    0,00   633 020,67   633 020,67   377 185,67    0,00    0,00

zmniejszenie -  480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  480 000,00 -  480 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   23 000,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 235 698,70  11 082 678,03  10 691 278,03  8 250 170,00  2 441 108,03   5 000,00   386 400,00    0,00    0,00    0,00   153 020,67   153 020,67   127 185,67    0,00    0,00

przed zmianą  10 439 863,70  9 807 678,03  9 747 678,03  8 156 270,00  1 591 408,03    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   632 185,67   632 185,67   377 185,67    0,00    0,00

zmniejszenie -  480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  480 000,00 -  480 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 000,00   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 982 863,70  9 830 678,03  9 770 678,03  8 179 270,00  1 591 408,03    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   152 185,67   152 185,67   127 185,67    0,00    0,00

przed zmianą  6 339 270,00  6 339 270,00  6 339 270,00  6 339 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 359 270,00  6 359 270,00  6 359 270,00  6 359 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   131 000,00   131 000,00   131 000,00   131 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   134 000,00   134 000,00   134 000,00   134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 000,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 000,00 -  230 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   240 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 034,00   240 034,00   240 034,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 034,00   90 034,00   90 034,00    0,00    0,00

przed zmianą   137 151,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 151,67   137 151,67   137 151,67    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 151,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 151,67   37 151,67   37 151,67    0,00    0,00

przed zmianą   784 300,00   784 300,00   784 300,00   45 900,00   738 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   831 300,00   831 300,00   831 300,00   45 900,00   785 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   93 900,00   93 900,00   93 900,00    0,00   93 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 900,00   100 900,00   100 900,00    0,00   100 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   611 000,00   611 000,00   611 000,00    0,00   611 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   651 000,00   651 000,00   651 000,00    0,00   651 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   624 004,00   602 704,00   546 100,00   164 200,00   381 900,00   7 304,00   49 300,00    0,00    0,00    0,00   21 300,00   21 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 300,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

60017

6050

71095 Pozostała działalność

710

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

75023

4010

4170

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 2



po zmianach   631 304,00   610 004,00   546 100,00   164 200,00   381 900,00   14 604,00   49 300,00    0,00    0,00    0,00   21 300,00   21 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   467 104,00   455 804,00   399 200,00   164 200,00   235 000,00   7 304,00   49 300,00    0,00    0,00    0,00   11 300,00   11 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 300,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   474 404,00   463 104,00   399 200,00   164 200,00   235 000,00   14 604,00   49 300,00    0,00    0,00    0,00   11 300,00   11 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 304,00   7 304,00    0,00    0,00    0,00   7 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 300,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 604,00   14 604,00    0,00    0,00    0,00   14 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 801 946,96  22 998 646,96  21 198 543,46  16 867 327,00  4 331 216,46    0,00   824 526,00   975 577,50    0,00    0,00  5 803 300,00  5 803 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 721 946,96  22 918 646,96  21 118 543,46  16 867 327,00  4 251 216,46    0,00   824 526,00   975 577,50    0,00    0,00  5 803 300,00  5 803 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   764 300,00   764 300,00   764 300,00   93 900,00   670 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   684 300,00   684 300,00   684 300,00   93 900,00   590 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   665 400,00   665 400,00   665 400,00    0,00   665 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   585 400,00   585 400,00   585 400,00    0,00   585 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 900,00   44 900,00   35 000,00    0,00   35 000,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 900,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 172 426,00  1 152 426,00   951 585,00   473 518,00   478 067,00    0,00    200,00   200 641,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 178 426,00  1 158 426,00   957 585,00   473 518,00   484 067,00    0,00    200,00   200 641,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   804 226,00   784 226,00   583 385,00   439 518,00   143 867,00    0,00    200,00   200 641,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   810 226,00   790 226,00   589 385,00   439 518,00   149 867,00    0,00    200,00   200 641,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 403,00   77 403,00   77 403,00    0,00   77 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 403,00   83 403,00   83 403,00    0,00   83 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 333 067,55  23 683 620,00  23 681 620,00   116 374,00  23 565 246,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  4 649 447,55  4 649 447,55   534 747,55    0,00    0,00

zmniejszenie -  550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  550 000,00 -  550 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   260 000,00   260 000,00   260 000,00    0,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 043 067,55  23 943 620,00  23 941 620,00   116 374,00  23 825 246,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  4 099 447,55  4 099 447,55   534 747,55    0,00    0,00

przed zmianą  1 378 600,00  1 027 600,00  1 027 600,00    0,00  1 027 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   351 000,00   351 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 000,00 -  44 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 344 600,00  1 037 600,00  1 037 600,00    0,00  1 037 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   307 000,00   307 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   364 000,00   364 000,00   364 000,00    0,00   364 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   374 000,00   374 000,00   374 000,00    0,00   374 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   311 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   311 000,00   311 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 000,00 -  44 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   267 000,00   267 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 448 700,00  2 448 700,00  2 448 700,00   105 200,00  2 343 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

801

75412 Ochotnicze straże pożarne

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85322

4300

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

855

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90001

4300

6050

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 688 700,00  2 688 700,00  2 688 700,00   105 200,00  2 583 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 337 800,00  2 337 800,00  2 337 800,00    0,00  2 337 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 577 800,00  2 577 800,00  2 577 800,00    0,00  2 577 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   952 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   865 000,00   865 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   452 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   365 000,00   365 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   865 000,00   865 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   365 000,00   365 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 928 700,00   620 200,00   618 200,00    0,00   618 200,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 308 500,00  1 308 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 922 700,00   620 200,00   618 200,00    0,00   618 200,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 302 500,00  1 302 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 263 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 263 500,00  1 263 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 257 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 257 500,00  1 257 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 312 967,55   554 520,00   554 520,00    0,00   554 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 758 447,55  1 758 447,55   484 747,55    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 322 967,55   564 520,00   564 520,00    0,00   564 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 758 447,55  1 758 447,55   484 747,55    0,00    0,00

przed zmianą   187 000,00   187 000,00   187 000,00    0,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   197 000,00   197 000,00   197 000,00    0,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 809 300,00  1 304 300,00   963 300,00   473 000,00   490 300,00   336 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   505 000,00   505 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 759 300,00  1 304 300,00   963 300,00   473 000,00   490 300,00   336 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   455 000,00   455 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 473 300,00   968 300,00   963 300,00   473 000,00   490 300,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   505 000,00   505 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 423 300,00   968 300,00   963 300,00   473 000,00   490 300,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   455 000,00   455 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   390 000,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  92 320 359,26  68 332 052,99  63 503 771,49  27 573 065,00  35 930 706,49  1 706 204,00  1 925 859,00  1 176 218,50    0,00   20 000,00  23 988 306,27  23 988 306,27   938 683,22    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 509 000,00 -  144 000,00 -  144 000,00    0,00 -  144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 365 000,00 - 1 365 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   425 000,00   425 000,00   417 700,00   23 000,00   394 700,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  91 236 359,26  68 613 052,99  63 777 471,49  27 596 065,00  36 181 406,49  1 713 504,00  1 925 859,00  1 176 218,50    0,00   20 000,00  22 623 306,27  22 623 306,27   688 683,22    0,00    0,00

przed zmianą   71 531,80   71 531,80   71 531,80    0,00   71 531,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 531,80   71 531,80   71 531,80    0,00   71 531,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 152 581,25  3 152 581,25   855 326,06   479 769,28   375 556,78    0,00  2 297 255,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 152 581,25  3 152 581,25   855 326,06   479 769,28   375 556,78    0,00  2 297 255,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90015

6050

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/251/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Limity wydatków na inwestycje w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 247 000,00 0,00 247 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 75 000,00 0,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 
   wykonanie instalacji OZE  z magazynem energii do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu – 20 000,00 0,00 20 000,00 
   budowa wodociągu Aleksandrów - Ochocice 3 000,00 0,00 3 000,00 
   modernizacja systemu pomiaru wody (montaż liczników radiowych) 7 000,00 0,00 7 000,00 
   modernizacja zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 20 000,00 0,00 20 000,00 
   wymiana wodociągów azbestowych na terenach wiejskich 25 000,00 0,00 25 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 172 000,00 0,00 172 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00 
   przyłącze energetyczne do pompowni ścieków w Gałkowicach Starych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ter. Gminy Kamieńsk - ob. Gorzędów ul. Chopina dz. 911 i ul. Armii 

Krajowej  dz. 814/1 43 000,00 0,00 43 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 104 000,00 0,00 104 000,00 

   dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 104 000,00 0,00 104 000,00 
600   Transport i łączność 2 701 000,00 -285 000,00 2 416 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 -78 000,00 182 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 -78 000,00 182 000,00 
   budowa chodnika oraz przebudowa istniejącego rowu drogowego w pasie drogi powiatowej nr 3915E w Gorzędowie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   budowa chodników przy drogach powiatowych 210 000,00 -78 000,00 132 000,00 
   budowa ścieżek rowerowych przy drogach powiatowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   budowa wyniesionych przejść dla pieszych przy drogach powiatowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   budowa zjazdu w pasie drogowym drogi powiatowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   budowa chodnika w Gałkowicach Starych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Wrzosowej w K-sku 5 000,00 0,00 5 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 2 401 000,00 -207 000,00 2 194 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 000,00 -207 000,00 2 194 000,00 
   budowa chodnika na ul. Reymonta w Kamieńsku 20 000,00 -18 000,00 2 000,00 
   budowa chodnika na ul. W. Polskiego w Kamieńsku 40 000,00 0,00 40 000,00 
   budowa chodnika od ul. Wrzosowej, wzdłuż ulic Jana Nowaka, Żołnierzy Wyklętych do ul. Wojska Polskiego w K-

sku zmiana nazwy zadania: przebudowa ul. Wrzosowej, Jana Nowaka i Żołnierzy Wyklętych w Kamieńsku w 
zakresie budowy chodnika 210 000,00 0,00 210 000,00  

   budowa drogi - strefa przemysłowa 20 000,00 0,00 20 000,00  
   budowa drogi Koźniewice - Pytowice 5 000,00 0,00 5 000,00  
   budowa drogi na dz. ew. 276 obr.5 m. Kamieńsk (parking przy cmentarzu) 363 000,00 0,00 363 000,00  
   budowa drogi Napoleonów - Huta Porajska 10 000,00 -10 000,00 0,00  
   budowa drogi ul. Chopina w Kamieńsku 44 000,00 -40 000,00 4 000,00  
   budowa drogi ul. Chopina w Kamieńsku (od ul. Żołnierzy Września do ul. Słowackiego) 20 000,00 -19 000,00 1 000,00  
   budowa drogi ul. Łączyńskiego w Kamieńsku zmiana nazwy zadania: rozbudowa drogi ul. Łączyńskiego w 

Kamieńsku 5 000,00 0,00 5 000,00  

   budowa drogi ul. Podchojna w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00  
   budowa drogi w Barczkowicach ul. Spacerowa 5 000,00 0,00 5 000,00  
   budowa drogi w Kamieńsku ul. Piotrkowska 53 000,00 -50 000,00 3 000,00  
   budowa drogi w Szpinalowie (1 zjazd) zmiana nazwy: przebudowa drogi w miejsc. Szpinalów 684 000,00 0,00 684 000,00  

    budowa i przebudowa dróg ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w Kamieńsku zmiana nazwy zadania: budowa, 
przebudowa i rozbudowa dróg ul. Zdzitowieckiego, Jankowskiego i Kościuszki w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00  

   budowa i przebudowa dróg w Kamieńsku  ul. Chopina i Żołnierzy Września 73 000,00 -70 000,00 3 000,00  
   budowa miejsc postojowych ul. Wojska Polskiego w Kamieńsku 150 000,00 0,00 150 000,00  
   budowa zjazdu z ul. Wieluńskiej w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00  
   modernizacja drogi w msc. Koźniewice działki nr ew. 887, 902/1 i 920 obręb Koźniewice 5 000,00 0,00 5 000,00  
   przebudowa drogi ul. Łuczyńskiego w Kamieńsku 5 000,00 0,00 5 000,00  
   przebudowa drogi w ul. Słonecznej w Kamieńsku 5 000,00 0,00 5 000,00  
   przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej w Ochocicach 100 000,00 0,00 100 000,00  
   przebudowa i budowa drogi w Kamieńsku ul. Kolejowa (wzdłuż torów kolejowych) 2 000,00 0,00 2 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 2



   przebudowa i budowa ul. Kolejowej w Kamieńsku zmiana nazwy zadania: przebudowa  ul. Kolejowej w Kamieńsku 338 000,00 0,00 338 000,00  
   przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 110463E 31 000,00 0,00 31 000,00  
   rozbudowa drogi na odcinku od marketu Dino do ul. Chopina w Kamieńsku 53 000,00 0,00 53 000,00  
   utwardzenia poboczy w pasie drogowym na terenie miasta Kamieńsk 140 000,00 0,00 140 000,00  
 60095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
   zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

630   Turystyka 5 946 000,00 0,00 5 946 000,00  
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 946 000,00 0,00 5 946 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 946 000,00 0,00 3 946 000,00  
   budowa obiektów rekreacyjno-turystycznych na terenie Gminy Kamieńsk – etap II 5 000,00 0,00 5 000,00  
   rozbudowa infrastruktury turystycznej w Gminie Kamieńsk wł. zmiana nazwy zadania budowa obiektów rekreacyjno-

turystycznych na terenie Gminy Kamieńsk wł. 3 941 000,00 0,00 3 941 000,00  
  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   rozbudowa infrastruktury turystycznej w Gminie Kamieńsk PŁ zmiana nazwy zadania: budowa obiektów 
rekreacyjno-turystycznych na terenie Gminy Kamieńsk PŁ 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 459 000,00 0,00 459 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00 0,00 410 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00  
   modernizacja budynku gminnego przy ul. Mickiewicza w Gorzędowie zmiana nazwy zadania: utworzenie miejsca 

aktywizacji społecznej w miejscowości Gorzędów 0,00 0,00 0,00  

   wymiana pieca na kocioł gazowy w budynku komunalnym przy ul. Głowackiego 3 w Kamieńsku 110 000,00 0,00 110 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00  
   zakup gruntów 300 000,00 0,00 300 000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 000,00 0,00 49 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00  
   budowa szamb do lokali mieszkalnych będących w zasobach komunalnych gminy 9 000,00 0,00 9 000,00  
   termomodernizacja budynku gminnego w Danielowie (część mieszkalna) 40 000,00 0,00 40 000,00  

750   Administracja publiczna 633 020,67 -480 000,00 153 020,67  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 632 185,67 -480 000,00 152 185,67  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 -230 000,00 25 000,00  
   montaż kompensatorów w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku 20 000,00 0,00 20 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 3



   zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Miejskiego w Kamieńsku 235 000,00 -230 000,00 5 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 034,00 -150 000,00 90 034,00  
   Cyberbezpieczny Kamieńsk 240 034,00 -150 000,00 90 034,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 151,67 -100 000,00 37 151,67  
   Cyberbezpieczny Kamieńsk 137 151,67 -100 000,00 37 151,67  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
   zakup mobilnej sceny wraz z zadaszeniem zmiana nazwy zadania: zakup sceny estradowwej wraz z wyposażeniem 0,00 0,00 0,00  
 75095  Pozostała działalność 835,00 0,00 835,00  
  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 835,00 0,00 835,00  
   dotacja celowa na obsługę Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 835,00 0,00 835,00  

752   Obrona narodowa 507 746,00 0,00 507 746,00  
 75295  Pozostała działalność 507 746,00 0,00 507 746,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 507 746,00 0,00 507 746,00  
   zakup sprzętu do ochrony ludności i obrony cywilnej 507 746,00 0,00 507 746,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 300,00 0,00 21 300,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   dofinansowanie zakupu pojazdu - specjalnego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Powiatowej Straży Pożarnej w Radomsku 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 300,00 0,00 11 300,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00 0,00 11 300,00  
   zakup defibrylatora 11 300,00 0,00 11 300,00  

758   Różne rozliczenia 200 300,00 0,00 200 300,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 300,00 0,00 200 300,00  
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 300,00 0,00 200 300,00  
   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 200 300,00 0,00 200 300,00  

801   Oświata i wychowanie 5 803 300,00 0,00 5 803 300,00  
 80101  Szkoły podstawowe 83 000,00 0,00 83 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00  
   budowa monitoringu w PSP w Gorzędowie 18 000,00 0,00 18 000,00  
   budowa monitoringu w szkole podstawowej w Kamieńsku 25 000,00 0,00 25 000,00  
   wiata rowerowa przy PSP Kamieńsk 40 000,00 0,00 40 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 4



 80104  Przedszkola 5 670 300,00 0,00 5 670 300,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 670 300,00 0,00 2 670 300,00  
   modernizacja ogrodzenia przy przedszkolu w K-sku 60 000,00 0,00 60 000,00  
   przebudowa budynku przedszkola w Kamieńsku 2 099 600,00 0,00 2 099 600,00  
   rozbudowa budynku przedszkola w Kamieńsku 510 700,00 0,00 510 700,00  
  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

   rozbudowa budynku przedszkola w Kamieńsku PŁ 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

851   Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00 38 000,00  
 85195  Pozostała działalność 38 000,00 0,00 38 000,00  
  

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 38 000,00 0,00 38 000,00  

   dotacja dla SP ZOZ w Kamieńsku na budowę windy zewnętrzej 18 000,00 0,00 18 000,00  
   dotacja dla SP ZOZ w Kamieńsku na zakup aparatu do laseroterapii 20 000,00 0,00 20 000,00  

855   Rodzina 20 000,00 0,00 20 000,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 0,00 20 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
   wykonanie instalacji OZE z magazynem energii  do zasilania Klubiku Dziecięcego 20 000,00 0,00 20 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 649 447,55 -550 000,00 4 099 447,55  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 351 000,00 -44 000,00 307 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 000,00 -44 000,00 267 000,00  
   budowa kanalizacji deszczowej ul. Adamowskiego w Gorzędowie 9 000,00 0,00 9 000,00  
   budowa kanalizacji deszczowej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku 5 000,00 0,00 5 000,00  
   budowa kanalizacji deszczowej ul. Spacerowa w Barczkowicach 20 000,00 -17 000,00 3 000,00  
   budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej w Kamieńsku 25 000,00 0,00 25 000,00  

    budowa sieci kan. sanit., deszczowej, wodociągowej i kanałów technicznych w ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w 
Kamieńsku zmiana nazwy zadania: budowa sieci kan. sanit., deszczowej, wodociągowej i kanałów technicznych w ul. 
Zdzitowieckiego, Jankowskiego i Kościuszki w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00  

   budowa sieci kanalizacji san. ul. Chopina K-sk 50 000,00 0,00 50 000,00  
   budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Jana Nowaka i Żołnierzy Wyklętych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   budowa sieci wodociągowej ul. Jana Nowaka i Żołnierzy Wyklętych 10 000,00 0,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 5



   budowa sieci wodociągowej w ul. Kolejowej w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00  
   modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00  
   modernizacja systemu pomiaru wody (montaż liczników radiowych) 25 000,00 0,00 25 000,00  
   przebudowa kanalizacji deszczowej ul. Słoneczna w Kamieńsku 30 000,00 -27 000,00 3 000,00  
   przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w Ochocicach 0,00 0,00 0,00  
   rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kamieńska - dz. 275/1, 251 ob. 6 m. Kamieńsk 7 000,00 0,00 7 000,00  
   wymiana wodociągów azbestowych na terenie miasta Kamieńsk 5 000,00 0,00 5 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   zakup zadymiarki 40 000,00 0,00 40 000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 865 000,00 -500 000,00 365 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 -500 000,00 365 000,00  
   budowa masztu flagowego na Placu Wolności w K-sku 0,00 0,00 0,00  
   budowa parku przy ul. Kościuszki w Kamieńsku 100 000,00 -100 000,00 0,00  
   zagosopodarowanie terenu na działce gminnej w Ochocicach II etap 165 000,00 0,00 165 000,00  
   zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk 600 000,00 -400 000,00 200 000,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 366 500,00 0,00 366 500,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 0,00 42 500,00  
   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk – edycja III 42 500,00 0,00 42 500,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00  
   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk – edycja III 7 500,00 0,00 7 500,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00  
   urządzenie wielofunkcyjne 15 500,00 0,00 15 500,00  
  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 301 000,00 0,00 301 000,00  

   dot.celowa na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi syst. grzewczymi 
86 000,00 0,00 86 000,00  

   dotacja celowa na zakup i montaż instalacji wykorzystujących OZE do mikroinstalacji fotowoltaicznych, kolektorów 
słonecznych/pomp cwu 215 000,00 0,00 215 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 308 500,00 -6 000,00 1 302 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 500,00 -6 000,00 1 257 500,00  
   budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego II etap K-sk ul. Chopina 80 000,00 0,00 80 000,00  
   budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego na terenie gm.Kamieńsk 100 000,00 0,00 100 000,00  
   budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego ul. Leśna w Gorzędowie 93 500,00 0,00 93 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 6



   budowa oświetlenia przejść dla pieszych ul. Słowackiego, Szkolna i Ludowa w K-sku 120 000,00 0,00 120 000,00  
   budowa oświetlenia ul. Jana Nowaka w Kamieńsku 120 000,00 0,00 120 000,00  
   budowa oświetlenia ul. Łąkowa w Gorzędowie 80 000,00 0,00 80 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wrzosowej w K-sku 7 000,00 0,00 7 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego ul. Kwiatowa, Jagiellońska w Kamieńsku 65 000,00 0,00 65 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego ul. Lipowa w Kamieńsku 80 000,00 0,00 80 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w Danielowie 135 000,00 0,00 135 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w Koźniewicach (Niwka) 10 000,00 0,00 10 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w m. Gorzędów ul. Chopina 15 000,00 0,00 15 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w m. Gorzędów ul. Wspólna 8 000,00 0,00 8 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w m. Koźniewice (centrum) 6 000,00 -6 000,00 0,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w m. Koźniewice (Mościska) 16 000,00 0,00 16 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w m. Koźniewice (w kierunku Góry Kamieńsk) 8 000,00 0,00 8 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego w ul. Lipowej w Kamieńsku - II etap 35 000,00 0,00 35 000,00  

    budowa oświetlenia ulicznego w ul. Wojska Polskiego w Barczkowicach zmiana nazwy zadania: budowa oświetlenia 
ulicznego w Barczowicach ul. Wojska Polskiego i ul. Konwaliowa 130 000,00 0,00 130 000,00  

   oświetlenie uliczne Gałkowice Nowe - Podjezioro 155 000,00 0,00 155 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00  
   zakup oświetlenia świątecznego 45 000,00 0,00 45 000,00  
 90095  Pozostała działalność 1 758 447,55 0,00 1 758 447,55  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 700,00 0,00 1 233 700,00  
   budowa i rozbudowa monitoringu na terenie miasta i gminy Kamieńsk 20 000,00 0,00 20 000,00  
   budowa ogrodzenia w Ochocicach – działka nr ewid. 345 21 500,00 0,00 21 500,00  
   budowa placu zabaw w Napoleonowie 15 000,00 0,00 15 000,00  
   modernizacja ogrodzenia przy placu zabaw w Koźniewicach dz. 827 obręb Koźniewice 50 000,00 0,00 50 000,00  
   modernizacja placu zabaw w Barczkowicach 15 000,00 0,00 15 000,00  
   przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Gorzędów 32 200,00 0,00 32 200,00  
   przebudowa placu zabaw w Gorzędowie (park) 15 000,00 0,00 15 000,00  
   renowacja otwartego zbiornika retencyjnego w Kamieńsku położonego na działce 90/2 obr. 8 850 000,00 0,00 850 000,00  
   rozbudowa placu zabaw Huby Ruszczyńskie 20 000,00 0,00 20 000,00  
   zagosopodarowanie terenu na działce gminnej w Ochocicach II etap 0,00 0,00 0,00  
   zakup i montaż altany w m. Dąbrowa 15 000,00 0,00 15 000,00  
   zakup i montaż altany w m. Koźniewice 180 000,00 0,00 180 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 747,55 0,00 484 747,55  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 7



   przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Gorzędów 484 747,55 0,00 484 747,55  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   zakup rembaka 0,00 0,00 0,00  
   zakup urządzeń do utrzymania i czystości dróg 40 000,00 0,00 40 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 257 192,05 0,00 2 257 192,05  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 519 500,00 0,00 519 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 500,00 0,00 519 500,00  
   adaptacja budynku Domu Handlowego na potrzeby utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury zmiana nazwy zadania: 

adaptacja budynku Domu Handlowego na potrzeby utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury wraz z 
zagospodarowaniem terenu  koło budynku 0,00 0,00 0,00  

   adaptacja budynku przy Placu Wolności w Kamieńsku na Centrum Kultury, Sportu i Turystyki wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół budynku 150 000,00 0,00 150 000,00  

   budowa parkingu przy świetlicy w Gałkowicach Starych 20 000,00 0,00 20 000,00  
   modernizacja świetlicy w Aleksandrowie 200 000,00 0,00 200 000,00  
   modernizacja świetlicy w Gałkowicach Starych 67 500,00 0,00 67 500,00  
   modernizacja świetlicy w Ochocicach 40 000,00 0,00 40 000,00  
   rozbudowa instalacji OZE w świetlicy sołectwa Podjezioro 7 500,00 0,00 7 500,00  
   termomodernizacja budynku gminnego w Danielowie (świetlica) 4 500,00 0,00 4 500,00  
   zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie 30 000,00 0,00 30 000,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 942,05 0,00 1 650 942,05  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  
   remont zabytkowego budynku lamusa na dzialce nr ewid. 872/4 obręb Gorzędów wł. 150 000,00 0,00 150 000,00  
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00  

   remont zabytkowego budynku lamusa na dzialce nr ewid. 872/4 obręb Gorzędów PŁ 300 000,00 0,00 300 000,00  
   

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 200 942,05 0,00 1 200 942,05  

   remont dachu kościoła parafialnego pod wezw. św. Apostołów Piotra i Pawła (XIX-XX w.) w Kamieńsku 825 942,05 0,00 825 942,05  
   remont dachu naw bocznych kościoła parafialnego pod wezw. św. Apostołów Piotra i Pawła (XIX-XX w.) w 

Kamieńsku 375 000,00 0,00 375 000,00  

 92195  Pozostała działalność 86 750,00 0,00 86 750,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  
   utworzenie miejsca aktywizacji społecznej w m.Gorzędów 60 000,00 0,00 60 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 8



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 737,50 0,00 22 737,50  
   utworzenie miejsca aktywizacji społecznej w m.Gorzędów 22 737,50 0,00 22 737,50  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 012,50 0,00 4 012,50  
   utworzenie miejsca aktywizacji społecznej w m.Gorzędów 4 012,50 0,00 4 012,50  

926   Kultura fizyczna 505 000,00 -50 000,00 455 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 505 000,00 -50 000,00 455 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 -50 000,00 390 000,00  
   budowa monitoringu na stadionie sportowym w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00  
   budowa pasywnego budynku basenu miejskiego w Kamieńsku 20 000,00 0,00 20 000,00  
   modernizacja boiska sportowego w Gorzędowie 100 000,00 0,00 100 000,00  
   modernizacja budynku na stadionie sportowym w Kamieńsku zmiana nazwy zadania: modernizacja obiektu 

sportowego przy ul. Sportowej w Kamieńsku 200 000,00 0,00 200 000,00  

   modernizacja oświetlenia boiska w Gorzędowie zmiana nazwy zadania: budowa oświetlenia boiska w Gorzędowie 0,00 0,00 0,00  
   nawadnianie obiektów sportowych (boiska w Kamieńsku i Gorzędowie) 50 000,00 -50 000,00 0,00  
   wykonanie kolektorów słonecznych wraz z magazynem energii do zasilania hali sportowej zmiana nazwy zadania: 

rozbudowa instalacji OZE do zasilania hali sportowej w Kamieńsku 40 000,00 0,00 40 000,00  

   zakup i montaż klimatyzacji-  budynek KS"Świt" 15 000,00 0,00 15 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00  
   szorowarka samojezdna 25 000,00 0,00 25 000,00  
   tabela wyników 40 000,00 0,00 40 000,00  
  

Razem 23 988 306,27 -1 365 000,00 22 623 306,27  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/251/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z udziałem środków pochodzacych z Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 
2025r., 2026r., 2027r., 2028 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych 

Klasyfik
acja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE Wydatki 
razem (9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowan

e z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe 

pożycz
ki i 

kredyt
y obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1.  Wydatki majątkowe 

razem:   60 323 659,93 9 168 857,69 51 154 802,24 60 323 659,93 9 168 857,69 0,00 0,00 9 168 857,69 51 154 802,24 0,00 0,00 0,00 51 154 802,24 
1. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 Działanie,poddziałąnie Zarzadzanie zasobami wodnymi w ramach podział. "Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem , modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa" 
 Zadanie: przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w m. Gorzędów 
 Razem wydatki:   484 747,55 0,00 484 747,55 484 747,55 0,00 0,00 0,00 0,00 484 747,55 0,00 0,00 0,00 484 747,55 
 2025 r.  90095 484 747,55 0,00 484 747,55 484 747,55 0,00 0,00 0,00 0,00 484 747,55 0,00 0,00 0,00 484 747,55 
2. Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
 Priorytet  II Zaawansowane usługi cyfrowe 
 Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
 Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego  
 Zadanie: Cyberbezpieczny Kamieńsk 
 Razem wydatki:   628 643,09 228 586,11 400 056,98 628 643,09 228 586,11 0,00 0,00 228 586,11 400 056,98 0,00 0,00 0,00 400 056,98 
 2025 r. 75023 127 185,67 37 151,67 90 034,00 127 185,67 37 151,67 0,00 0,00 37 151,67 90 034,00 0,00 0,00 0,00 90 034,00 
 2026 r. 75023 501 457,42 191 434,44 310 022,98 501 457,42 191 434,44 0,00 0,00 191 434,44 310 022,98 0,00 0,00 0,00 310 022,98 
3. Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
 Priorytet  9 Fundusze europejskie dla Łódzkiego w transformacji,  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



 Działanie Działania FELD.09.03 Przestrzeń w transformacji 
 Fundusz Fundusz na rzecz sprawiedliwej transformacji 
 Zadanie: Odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsdk - edycja III 
 Razem wydatki:  37 131 931,45 5 569 789,72 31 562 141,73 37 131 931,45 5 569 789,72   5 569 789,72 31 562 141,73 0,00 0,00 0,00 31 562 141,73 
 2023 r. 90005 50 184,00 7 527,60 42 656,40 50 184,00 7 527,60   7 527,60 42 656,40    42 656,40 
 2025 r. 90005 50 000,00 7 500,00 42 500,00 50 000,00 7 500,00   7 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 
 2026 r. 90005 37 031 747,45 5 554 762,12 31 476 985,33 37 031 747,45 5 554 762,12 0,00 0,00 5 554 762,12 31 476 985,33 0,00 0,00 0,00 31 476 985,33 
4. Fundusz Krajowy Plan Odbudowy        
4a Zadanie: rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ter. Gminy Kamieńsk - ob. Gorzędów ul. Chopina dz. 911 i ul. Armii Krajowej  Dz. 814/1     
 Razem wydatki:  1 376 130,55 257 325,22 1 118 805,33 1 376 130,55 257 325,22   257 325,22 1 118 805,33 0,00 0,00 0,00 1 118 805,33 
 2026 r. 01044 1 376 130,55 257 325,22 1 118 805,33 1 376 130,55 257 325,22   257 325,22 1 118 805,33    1 118 805,33 
4b Zadanie: rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kamieńska - dz. 275/1, 251 ob. 6 m. Kamieńsk     
 Razem wydatki:  211 547,31 39 557,63 171 989,68 211 547,31 39 557,63 0,00 0,00 39 557,63 171 989,68 0,00 0,00 0,00 171 989,68 
 2026r. 90001 211 547,31 39 557,63 171 989,68 211 547,31 39 557,63   39 557,63 171 989,68    171 989,68 
5. Program: Regionalne Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027      
 Działanie,poddziałanie              
 Zadanie: utworzenie miejsca aktywizacji społecznej w m.Gorzędów  
 Razem wydatki:  3 544 371,88 531 655,79 3 012 716,09 3 544 371,88 531 655,79 0,00 0,00 531 655,79 3 012 716,09    3 012 716,09 
 2025 r. 92195 26 750,00 4 012,50 22 737,50 26 750,00 4 012,50   4 012,50 22 737,50    22 737,50 
 2026 r.  92195 1 433 398,02 215 009,70 1 218 388,32 1 433 398,02 215 009,70   215 009,70 1 218 388,32    1 218 388,32 
 2027 r. 92195 2 084 223,86 312 633,59 1 771 590,27 2 084 223,86 312 633,59   312 633,59 1 771 590,27    1 771 590,27 
 Program: Regionalne Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027      
 Działanie,poddziałanie FELD.05.02 Rewitalizacja obszarów miejskich       
6. Zadanie: utworzenie Centrum kultury, sportu i turystyki w Kamieńsku           
 Razem wydatki:  16 946 288,10 2 541 943,22 14 404 344,88 16 946 288,10 2 541 943,22 0,00 0,00 2 541 943,22 14 404 344,88 0,00 0,00 0,00 14 404 344,88 
 2026 92109 5 697 280,05 854 592,01 4 842 688,04 5 697 280,05 854 592,01   854 592,01 4 842 688,04    4 842 688,04 
 2027 92109 7 853 396,25 1 178 009,44 6 675 386,81 7 853 396,25 1 178 009,44   1 178 009,44 6 675 386,81    6 675 386,81 
 2028 92109 3 395 611,80 509 341,77 2 886 270,03 3 395 611,80 509 341,77   509 341,77 2 886 270,03    2 886 270,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 2



                 
 Wydatki bieżące razem:   1 214 718,50 187 183,63 1 027 534,87 1 214 718,50 187 183,63 0,00 0,00 187 183,63 1 027 534,87 0,00 0,00 0,00 1 027 534,87 
 Program: FELD Fundusze Europejskie dla Łódzkiego    
 Działanie Kształcenie ogólne     
 Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
2. Zadanie: Naszą przyszłością lepsza edukacja (PSP Gorzędów)         
 Razem wydatki:   207 477,50 31 121,63 176 355,87 207 477,50 31 121,63 0,00 0,00 31 121,63 176 355,87 0,00 0,00 0,00 176 355,87 
 2025 r. 80146,80195 187 777,50 28 166,63 159 610,87 187 777,50 28 166,63 0,00 0,00 28 166,63 159 610,87 0,00 0,00 0,00 159 610,87 
 2026 r. 80146,80195 19 700,00 2 955,00 16 745,00 19 700,00 2 955,00 0,00 0,00 2 955,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 
 Program: FELD Fundusze Europejskie dla Łódzkiego    
 Działanie Kształcenie ogólne     
 Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
3. Zadanie: Szkoła przyszłości - bądź gotowy na sukces (PSP Kamieńsk)         
 Razem wydatki:   806 600,00 120 990,00 685 610,00 806 600,00 120 990,00 0,00 0,00 120 990,00 685 610,00 0,00 0,00 0,00 685 610,00 
 2025 r. 80146, 80195 787 800,00 118 170,00 669 630,00 787 800,00 118 170,00   118 170,00 669 630,00    669 630,00 
 2026 r.  80146, 80195 18 800,00 2 820,00 15 980,00 18 800,00 2 820,00   2 820,00 15 980,00    15 980,00 
 Program:  Aktywny Maluch 2022-2029    
 Działanie Opieka nad dziećmi i równowaga między życiem prywatnym i zawodowym      
 Fundusz Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
 Zadanie:  Aktywny Maluch 2022-2029         
 Razem wydatki:   200 641,00 35 072,00 165 569,00 200 641,00 35 072,00 0,00 0,00 35 072,00 165 569,00 0,00 0,00 0,00 165 569,00 
 2025 r. 85516 200 641,00 35 072,00 165 569,00 200 641,00 35 072,00   35 072,00 165 569,00    165 569,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/251/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

L
p. Treść Klasyfikacja  

§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 193 755,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 066 421,81 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 127 333,19 
    

Rozchody ogółem:  514 755,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 514 755,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/251/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 
środowiska 

Dochody 
Rozdzia
ł § Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 319 000,00 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska    19 319 000,00 

 0690 wpływy z różnych dochodów 19 319 000,00 
Razem: 19 319 000,00 

Wydatki 
Rozdział § Nazwa Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 247 000,00 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 75 000,00 

 6050  wydatki majątkowe: 75 000,00 
  budowa wodociągu Aleksandrów - Ochocice 3 000,00 
  modernizacja systemu pomiaru wody (montaż liczników radiowych) 7 000,00 
  wykonanie instalacji OZE z magazynem energii do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu  20 000,00 
  modernizacja zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 20 000,00 
  wymiana wodociągów azbestowych na terenach wiejskich  25 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 172 000,00 
 6050  wydatki majątkowe: 68 000,00 
  przyłącze energetyczne do pompowni ścieków w Gałkowicach Starych 25 000,00 
  rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ter. Gminy Kamieńsk - ob. Gorzędów ul. Chopina dz. 

911 i ul. Armii Krajowej  Dz. 814/1 43 000,00 
 6230 dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 104 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 
70007  Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 

 6050 termomodernizacja budynku gminnego w Danielowie (część mieszkalna) 40 000,00 
855  Rodzina 20 000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 
 6050  wykonanie instalacji OZE z magazynem energii do zasilania Klubiku Dziecięcego 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 984 047,55 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  267 000,00 

 6050  wydatki majątkowe: 267 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Adamowskiego w Gorzędowie 9 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku 5 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Spacerowa w Barczkowicach 3 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej w Kamieńsku 25 000,00 
  budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Chopina w Kamieńsku  50 000,00 
  budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Jana Nowaka i Żołnierzy Wyklętych  10 000,00 
  budowa sieci wodociągowej ul. Jana Nowaka i Żołnierzy Wyklętych  10 000,00 
  budowa sieci wodociągowej ul. Kolejowej w Kamieńsku 15 000,00 
  modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 100 000,00 
  modernizacja systemu pomiaru wody (montaż liczników radiowych) 25 000,00 
  przebudowa kanalizacji deszczowej ul. Słoneczna w Kamieńsku 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



  rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kamieńska - dz. 275/1 ob. 6 m. Kamieńsk 7 000,00 
  wymiana wodociągów azbestowych na terenie miasta Kamieńsk 5 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 
 4300  zakup usług pozostałych (usuwanie azbestu) 30 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni                             418 000,00 
 4210  zakup materiałów (zakup drzew i krzewów) 3 000,00 
 4300  zakup usług pozostałych (nasadzenia drzew i krzewów, pielęgnacja zieleni)    50 000,00 
 6050  wydatki majątkowe: 365 000,00 
  zagospodarowanie terenu na działce gminnej w Ochocicach II etap 165 000,00 
  zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk 200 000,00 

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          351 000,00 
 6057 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - edycja III 42 500,00 
 6059 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - edycja III 7 500,00 
 6230 wydatki majątkowe:  301 000,00 
   dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zast. go proek.syst. grzew.                                                                              86 000,00 
  dotacja celowa na zakup i montaż instalacji wykorzystujących OZE do mikroinstalacji 

fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych/pomp cwu 215 000,00 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18 551 100,00 

 4430 różne opłaty i składki 18 551 100,00 
90095  Pozostała działalność 1 366 947,55 

 6050 wydatki majątkowe: 882 200,00 
  renowacja otwartego zbiornika retencyjnego w Kamieńsku położonego na działce 90/2 obr. 8  850 000,00 
  przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Gorzędów 32 200,00 
 6057 przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Gorzędów 484 747,55 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

 6050 wydatki majątkowe: 12 000,00 
  termomodernizacja budynku gminnego w Danielowie (świetlica) 4 500,00 
  rozbudowa instalacji OZE w świetlicy sołectwa Podjezioro  7 500,00 

926  Kultura fizyczna 40 000,00 
92601  Obiekty sportowe 40 000,00 

 6050  rozbudowa instalacji OZE do zasilania hali sportowej w Kamieńsku 40 000,00 
Razem: 21 343 047,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/251/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych w 2025r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 850 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 850 000,00 

     
Razem: 850 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 688 700,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 688 700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 577 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

     
Razem: 2 688 700,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXI/251/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota dotacji (w zł) 
    podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2310 dotacja na zbiorowy transport lokalny 0,00 300 000,00 
750 75095 2900 wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 5 000,00 0,00 

  6610 dotacja celowa na obsługę Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  835,00 

851 85149 2780 
dotacje dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na programy 
zdrowotne w tym: 0,00 640 000,00 

   profil. chorób naczyń mózgowych z uwzględnieniem udaru mózgu  50 000,00 
   profilaktyka wczesnego wykrywania nowotworów głowy i szyi  50 000,00 
   profilaktyka przewlekłej obturacyjnej choroby płuc (POChP)  50 000,00 
   fizjoterapia dla mieszkańców Gminy Kamieńsk  490 000,00 

851 85195 2560 dotacja dla SP ZOZ w Kamieńsku na zakup lampy sollux  4 000,00 
  6220 dotacja celowa z budżetu na finans.i dof. kosztów real .inw.  38 000,00 
   dotacja dla SP ZOZ w Kamieńsku na budowę windy zewnętrznej  18 000,00 
   dotacja dla SP ZOZ w Kamieńsku na zakup aparatu do laseroterapii  20 000,00 

921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 295 000,00 0,00 
Razem jednostki sektora finansów publicznych 300 000,00 982 835,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
010 01044 6230 dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 104 000,00 
754 75412 2830 dotacja celowa na zakup sprzętu wyposażenia bojowego dla OSP K-sk  2 300,00 

  2830 
dotacja celowa na zakup sprzętu wyposażenia bojowego i systemu łączności dla 
OSP K-sk  5 004,00 

  2830 
dotacja celowa na zakup sprzętu wykorzystywanego do edukacji dzieci i 
młodzieży z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla OSP K-sk  2 700,00 

  2830 dotacja celowa na zakup sprzętu do systemu łączności dla OSP Gorzędów  4 600,00 

853 85395 2360 
dotacje celowe na zadania z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym   9 900,00 

900 90005 6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dof. inwest. 0,00 301 000,00 

   
dotacje cel. na trwała likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go 
proekologicznymi systemami grzewczymi  86 000,00 

   
dotacja celowa na zakup i montaż instalacji wykorzystujących OZE do 
mikroinstalacji fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych/pomp cwu  215 000,00 

921 92105 2360 

dotacja celowa na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej  64 000,00 

921 92108 2360 dotacja na krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców 0,00 45 000,00 

921 92120 6570 

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  1 200 942,05 

   
remont dachu kościoła parafialnego pod wezw. św. Apostołów Piotra i Pawła 
(XIX-XX w.) w Kamieńsku   825 942,05 

   
remont dachu naw bocznych kościoła parafialnego pod wezw. św. Apostołów 
Piotra i Pawła (XIX-XX w.) w Kamieńsku  375 000,00 

926 92605 2360 dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 336 000,00 
Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 0,00 2 075 446,05 
Razem: 300 000,00 3 058 281,05 
Razem dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 3 358 281,05 
w tym: dotacje na zadania inwestycyjne 1 644 777,05 
            dotacje na zadania bieżące 1 713 504,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039D6AA-CD7F-442C-BC6F-228761B2DD6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/251/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (3) w § 9
	tir. 2 (4) w § 9
	tir. 3 (5) w § 9
	tir. 4 (6) w § 9

	§ 10
	Załącznik 3 - Limity wydatków na inwestycje w 2025 r.
	Załącznik 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z udziałem środków pochodzacych z Unii Europejskiej
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych w 2025r.
	Załącznik 8 - Plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych


